
 

 

 
 

P O W I A T  

T U R E C K I  
www.powiat.turek.pl  

Powiat Innowacji i Nowoczesnych Technologii 
 

Turek, dnia 2019-06-07 

IZP.272.10.2019 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: przetarg nieograniczony IZP.272.10.2019 „Dostawa  wyposażenia zestawów demonstracyjnych 

pracowni pojazdów samochodowych dla Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich” 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, 1603, 2215 i z 2019 r. poz. 730) zwanej dalej „pzp” 

zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego nr IZP.272.10.2019 pn.: „Dostawa  wyposażenia zestawów 

demonstracyjnych pracowni pojazdów samochodowych dla Zespołu Szkół Rolniczych CKP w 

Kaczkach Średnich” uchwałą Nr 151/2019 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 7 czerwca 2019 roku w 

sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego, wybrana została oferta złożona przez Mechatronika 

Wyposażenie Dydaktyczne Sp. z o.o, ul. Ustrzycka 1 61-324 Poznań.  

 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

W postępowaniu w terminie składania ofert zostały złożone dwie oferty przez: 

1) Mechatronika Wyposażenie Dydaktyczne Sp.z.o.o, ul. Ustrzycka 1, 61-324 Poznań, 

2) ABPLANALP Sp. z o.o.,ul. Kostrzyńska 36,02-979 Warszawa. 

 

Na podstawie kryteriów oceny ofert, jakimi są: cena oferty: 60%, gwarancja: 30% i termin wy-

konania zamówienia: 10%  oferty złożone w przedmiotowym postępowaniu otrzymały następującą 

ilość punktów: 

 

1) Mechatronika Wyposażenie Dydaktyczne Sp.z.o.o, ul. Ustrzycka 1, 61-324 Poznań 

L.p. 
Kryterium 

Liczba  

punktów Nazwa Waga 
Wartość  

(na podstawie oferty) 

1. cena oferty brutto 60 % 157 117,25 zł 45,06 

2. okres gwarancji 30 % 4 lata 30,00 

3. termin wykonania zamówienia 10 % 30 dni kalendarzowych 10,00 

RAZEM: 85,06 

 

 

2) ABPLANALP Sp. z o.o.,ul. Kostrzyńska 36,02-979 Warszawa 

L.p. 
Kryterium 

Liczba  

punktów Nazwa Waga 
Wartość  

(na podstawie oferty) 

1. cena oferty brutto 60 % 118 006,20 60,00 

2. okres gwarancji 30 % 4 lata 30,00 

3. termin wykonania zamówienia 10 % 60 dni kalendarzowych 8,00 

RAZEM: 98,00 

 



 

 

Zgodnie z art. 89. ust.1 pkt. 2 pzp  uchwałą nr 139/2019 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 22 

maja 2019 roku, oferta złożona przez ABPLANALP Sp. z o.o.,ul. Kostrzyńska 36,02-979 Warszawa 

została odrzucona. 

 

Stosownie do przepisu art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, 1603 i 2215, z 2019 r. poz. 730) Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

Oferta nr 2 złożona przez Mechatronika Wyposażenie Dydaktyczne Sp.z.o.o, ul. Ustrzycka 1, 

61-324 Poznań w przedmiotowym postępowaniu jest ofertą najkorzystniejszą. 

 

Wykonawca wykazał, że nie podlega wykluczeniu z postępowania.  

 

 

 

 

Roman Kacprzak 

Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych  

i Projektów 

/podpisano elektronicznie/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Oprac. Małgorzata Grabarczyk , Inspektor ds. administracyjnych i zamówień publicznych, Wydział IZP, tel. 63 2223213



 

 

 


		2019-06-07T12:55:23+0200




